

LEVIHO

Dodávateľ : Air Consulting, spol. s r.o. Krajinská 92 821 06 Bratislava - m.č. Podunajské Biskupice Slovenská republika IČO: 31406319 DIČ: 2020349650 IČ DPH : SK2020349650 OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 9915/B Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Bratislava SWIFT : SUBASKBX Číslo účtu : 1302646012/0200 IBAN : SK33 0200 0000 0013 0264 6012 Tel.: 02/4020 2080 Faktúru vyhotovil : Váňová Erika		Faktúra číslo : 12105129 Objednávka číslo : OBJ-20211320 Dodací list číslo : 2210759		
Odberateľ : Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 043 29 Košice Slovenská republika IČO: 31701914 DIČ: 2020488206 IČ DPH : SK2020488206		Poštová adresa: Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť diana.kegler@dpmk.sk Faktúra bez podpisu a pečiatky odoslaná prostredníctvom elektronickej pošty  Č. Azovana: Č. odbera: 1 Prílohy: Vyhovaje:		
		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
		03.06.2021	26.05.2021	03.07.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz				
Spôsob dopravy : Dodávateľ				
Konštantný symbol : 0308				
Dod. a plat. podmienky :efaktúra, splatnosť 30 dní				

Fakturuje Vám servisný zásah na kompresore KAESER SK24 (v.č.SK/3137) a použité náhradné diely:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	002273	Filter vzduchový 6.4161.0	20	1,00	ks	66,70	66,70	12	58,70
2	005532	Filter olejový 6.3462.1	20	1,00	ks	60,40	60,40	12	53,15
3	004277	Separátor olejový 6.3792.2	20	1,00	ks	210,60	210,60	12	185,33
4	001402	Sigma Fluid MOL 9.0923.1	20	7,00	l	4,35	30,45	12	26,80
5	000280	Matná filtračná SpS 6.3572.0	20	2,00	ks	3,30	6,60	12	5,80
6	002277	Matná filtračná 5.3348.0	20	1,00	ks	17,70	17,70	12	15,58
7	005353	Sada klinových remeňov (1ks) 6.3774.0	20	1,00	ks	66,60	66,60	12	58,61
8	002792	Sada pre údržbu spätnéj klapky ASK 401819.0	20	1,00	ks	174,40	174,40	12	153,47
9	003745	Sada na údržbu sacej klapky SK21/24 401827.0	20	1,00	ks	255,50	255,50	12	224,84
10	000076	Sada na údržbu pomocného ventilu 400706.0	20	1,00	ks	22,50	22,50	12	19,80
11	003669	Sada na údržbu termostatu 75°C 400994.00020	20	1,00	ks	98,90	98,90	12	87,03
12	006042	Ložisko guľičkové 6.3042.00030	20	2,00	ks	103,80	207,60	12	182,68
13	005586	Blok kompresorový Sigma 10 1.6940E1	20	1,00	ks	3 054,00	3 054,00	12	2 687,52
14	007166	Sada montážna pre Sigma 10 401829.0	20	1,00	ks	169,80	169,80	12	149,42
15		Služby:	20	1,00	-	0,00			0,00
16	912008	Servisná práca, včít. spotrebného materiálu	20	1,00	-	299,64	299,64		299,64
17	913001	Cestovné náklady (Liptovský Mikuláš - Košice a späť)	20	380,00	km	0,60	228,00		228,00

Základ pre DPH 20 % : 4 436,37
DPH 20 % : 887,27

Celková suma s DPH 5 323,64

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 5 323,64

Poštová adresa: Air Consulting, s.r.o., P.O.Box 25, 820 11 Bratislava 211

e-mail: info@airconsulting.sk

Vážený zákazník, dovoľujeme si Vás upozorniť, že pri nedodržaní termínu splatnosti faktúry Vám budeme účtovať úrok 0,02% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.